

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira  
Prefeitura Municipal de Tabira  
Pregão Eletrônico - 0004/2021

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Agenda permanente executiva (unidade)  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,95  
Valor Final: 17,28  
Valor Total: 604,80  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: agenda

Item: 0002  
Descrição: Alfinete de cabeça bola colorida com 40unid  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,50  
Valor Final: 0,95  
Valor Total: 19,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: alfinete

Item: 0003  
Descrição: Alfinete de segurança dourado 00/23mm cx com 100 unidades (broche)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 7,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: alfinete

Item: 0004  
Descrição: Alfinete de segurança dourado Nº 0 cx com 100 unidades (broche)  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 8,50  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 24,95  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: alfinete

Item: 0005  
Descrição: Almofada para carimbo nº 3  
Quantidade: 113  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,75  
Valor Final: 2,96  
Valor Total: 334,48  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: almofada

Item: 0006  
Descrição: Apagador para quadro branco  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,24  
Valor Final: 2,98  
Valor Total: 59,60  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: apagador

Item: 0007

Descrição: Apito para juiz de futebol  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,00  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 44,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: Box da Economia  
Modelo: -

---

Item: 0008  
Descrição: Apontador de lápis simples de boa qualidade - caixa c/50.  
Quantidade: 134  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,00  
Valor Final: 10,88  
Valor Total: 1.457,92  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: apontador

---

Item: 0009  
Descrição: Arquivo morto polionda medidas 350 x 130 x 250 mm, cor vermelha e azul  
Quantidade: 1.067  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,95  
Valor Final: 3,83  
Valor Total: 4.086,61  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: polionda

---

Item: 0010  
Descrição: Bandeja dupla p/documentos: material acrílico fumê  
Quantidade: 91  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,95  
Valor Final: 17,90  
Valor Total: 1.628,90  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bandeja

---

Item: 0011  
Descrição: Bandeja simples p/documentos: material acrílico fumê  
Quantidade: 51  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 12,35  
Valor Total: 629,85  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bandeja

---

Item: 0012  
Descrição: Barbante (rolo)  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 4,16  
Valor Total: 83,20  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: barbante

---

Item: 0013  
Descrição: Bloco com folhas adesivas com pacote com 4 unidades  
Quantidade: 164  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 1,84  
Valor Total: 301,76  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bloco

---

Item: 0014  
Descrição: Bloco com folhas adesivas post-it 38x50 c/100fs colorido

Quantidade: 227  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 1,84  
Valor Total: 417,68  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bloco

---

Item: 0015  
Descrição: Bobina BDV térmica 80mm x 40m 1 via  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,80  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 1.710,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bobina

---

Item: 0016  
Descrição: Bobina térmica 57x15 1 via termoscript  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 1,35  
Valor Total: 810,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bobina

---

Item: 0017  
Descrição: Bola de futebol de campo adulto (Boa qualidade)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 124,80  
Valor Final: 49,98  
Valor Total: 499,80  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bola

---

Item: 0018  
Descrição: Bola de futsal adulto (Boa qualidade)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,40  
Valor Final: 51,97  
Valor Total: 519,70  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bola

---

Item: 0019  
Descrição: Bola de handebol H1L(Boa qualidade)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 152,00  
Valor Final: 89,99  
Valor Total: 899,90  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bola

---

Item: 0020  
Descrição: Bola de sopro nº 7 pacote c/50 unid  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 3.800,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: bola

---

Item: 0021  
Descrição: Bola de voleybol 6.0 (Boa qualidade)  
Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,40
Valor Final:	67,90
Valor Total:	679,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	bola
Item:	0022
Descrição:	Bomba de encher bola
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	18,37
Valor Total:	183,70
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	bomba
Item:	0023
Descrição:	Borracha ponteira para lápis grafite Cor branca caixa c/50
Quantidade:	327
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.046,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	borracha
Item:	0024
Descrição:	Borracha verde caixa c/24 unidades
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,60
Valor Final:	14,78
Valor Total:	960,70
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	borracha
Item:	0026
Descrição:	Caderno capa dura 96fls. Pequeno
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caderno
Item:	0028
Descrição:	Caderno capa dura espiral(p) 96 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,25
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caderno
Item:	0029
Descrição:	Caixa de giz comum branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,80
Valor Final:	2,38
Valor Total:	11,90
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	giz
Item:	0030
Descrição:	Calculadora de mesa media: calculadora eletrônica legibilidade: display grande, 12 dígitos, 2 fontes de energia: bateria e solar, auto-desliga, inclinação do visor. Altura:14,9mm e largura: 12 cm.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	15,95
Valor Final:	12,79
Valor Total:	1.790,60
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	Box da Economia
Modelo:	-
Item:	0031
Descrição:	Caneta escrita fina bolígrafo azul, corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta fina de 0,8 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso caixa c/50 unidades.
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	2.182,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caneta
Item:	0032
Descrição:	Caneta esferográfica azul corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso bola de tungstênio caixa c/50 unidades.
Quantidade:	277
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	22,90
Valor Total:	6.343,30
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caneta
Item:	0033
Descrição:	Caneta esferográfica preta corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso bola de tungstênio - caixa c/50 unidades.
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	22,70
Valor Total:	1.974,90
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caneta
Item:	0034
Descrição:	Caneta esferográfica vermelha corpo hexagonal tinta de alta qualidade, ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm , tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão iso bola de tungstênio caixa c/50 unidades.
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,00
Valor Final:	22,79
Valor Total:	1.845,99
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	Box da Economia
Modelo:	-
Item:	0035
Descrição:	Caneta marca texto plástico, chifrada/polietileno, fluorescente amarela, laranja, rosa, traço 4mm, base d'água, formato retangular, 1ª linha - caixa c/12 unid
Quantidade:	283
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,90
Valor Final:	11,70
Valor Total:	3.311,10
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caneta
Item:	0036
Descrição:	Caneta marcadora de cd ponta fina preta
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	0,60
Valor Total:	73,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	caneta
Item:	0037
Descrição:	Capa para encadernação A4 Transparente

Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,60  
Valor Final: 0,15  
Valor Total: 60,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: capa

---

Item: 0038  
Descrição: Cartão de árbitro futebol (par)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,40  
Valor Final: 13,50  
Valor Total: 135,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: cartão

---

Item: 0039  
Descrição: Cartão de árbitro futsal (par)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,40  
Valor Final: 13,50  
Valor Total: 135,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: cartão

---

Item: 0040  
Descrição: Cartolina Cores variadas  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,90  
Valor Final: 0,30  
Valor Total: 180,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: cartolina

---

Item: 0042  
Descrição: Clips galvanizado 2/0 500grs caixa c/ 725 unid  
Quantidade: 263  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 15,95  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 2.364,37  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: clips

---

Item: 0043  
Descrição: Clips galvanizado 4/0 500g caixa c/367 unid  
Quantidade: 163  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 15,95  
Valor Final: 8,99  
Valor Total: 1.465,37  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: clips

---

Item: 0044  
Descrição: Clips galvanizado 6/0 500grs caixa c/212 unid  
Quantidade: 162  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 15,95  
Valor Final: 8,89  
Valor Total: 1.440,18  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: clips

---

Item: 0045  
Descrição: Clips galvanizados 2/0 com 100 unidades  
Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,23
Valor Total:	36,90
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	clips
Item:	0046
Descrição:	Clips galvanizados 4/0 com 50 Unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,58
Valor Total:	47,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	clips
Item:	0047
Descrição:	Clips galvanizados com 8/0 com 25 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,88
Valor Final:	1,51
Valor Total:	45,30
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	clips
Item:	0048
Descrição:	Cola bastão 40g atóxica lavavel
Quantidade:	810
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,12
Valor Total:	907,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0049
Descrição:	Cola branca 1kg a base de agua, não toxica.
Quantidade:	211
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	11,55
Valor Total:	2.437,05
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0050
Descrição:	Cola branca 90gramas a base de agua, não toxica.
Quantidade:	363
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,68
Valor Total:	609,84
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0051
Descrição:	Cola de isopor 85g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	3,17
Valor Total:	317,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0052
Descrição:	Cola de silicone 100g
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	7,04
Valor Final:	5,89
Valor Total:	117,80
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0053
Descrição:	Cola em bisnaga para EVA 75g
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,36
Valor Final:	5,99
Valor Total:	179,70
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0054
Descrição:	Cola glitter 23g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,78
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cola
Item:	0055
Descrição:	Cone de sinalização 50cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,40
Valor Final:	24,68
Valor Total:	246,80
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cone
Item:	0056
Descrição:	Cone de sinalização 70cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,60
Valor Final:	28,37
Valor Total:	283,70
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	cone
Item:	0057
Descrição:	Corretivo liquido escolar A base de água, não toxico,secagem rápida. Frasco com 18ml caixa c/12 unid
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	3.475,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	corretivo
Item:	0058
Descrição:	Cracrá para evento com cordão ou silicone
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	crachá
Item:	0059
Descrição:	Emborrachado E.V.A c/ glitter folha pequena com 40x48cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00



Valor Final: 3,30  
Valor Total: 990,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: emborrachado

---

Item: 0060  
Descrição: Emborrachado E.V.A Folha grande com 90x1,80 cm. Cores variadas  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,00  
Valor Final: 15,18  
Valor Total: 5.464,80  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: emborrachado

---

Item: 0061  
Descrição: Emborrachado E.V.A Folha pequena com 40x48cm  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,80  
Valor Final: 0,99  
Valor Total: 594,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: emborrachado

---

Item: 0062  
Descrição: Envelope 20x28 amarelo  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,35  
Valor Final: 0,10  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: envelope

---

Item: 0063  
Descrição: Envelope branco p/convite 16x23cm  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,50  
Valor Final: 0,10  
Valor Total: 60,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: envelope

---

Item: 0064  
Descrição: Envelope officio A4 22x32 amarelo  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,60  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: envelope

---

Item: 0065  
Descrição: Envelope officio A4 24x34cm amarelo  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,60  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 600,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: envelope

---

Item: 0066  
Descrição: Envelope officio nº 41 amarelo ouro  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,70  
Valor Final: 0,28

Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	envelope
Item:	0067
Descrição:	Envelope para CD e DVD
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,22
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	envelope
Item:	0068
Descrição:	Estilete retrátil largo, lamina 18cm
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,48
Valor Total:	278,24
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	estilete
Item:	0069
Descrição:	Etiqueta de preço Papel fosco auto adesivo 60x40 mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,30
Valor Final:	1,48
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	etiqueta
Item:	0070
Descrição:	Extrator de grampo espátula galvanizada.
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,10
Valor Total:	178,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	extrator
Item:	0071
Descrição:	Fita adesiva 12x10 colorida (durex)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,60
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0072
Descrição:	Fita adesiva 12x10 transparente (durex)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	durex
Item:	0073
Descrição:	Fita adesiva larga 45x45 transparente
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,30
Valor Total:	330,00

Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0074
Descrição:	Fita adesiva transparente 12mm x 40 metros
Quantidade:	544
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,15
Valor Total:	625,60
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0075
Descrição:	Fita corretiva 4,2cmx12m
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	5,50
Valor Total:	462,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0076
Descrição:	Fita crepe 18 x 50 (unidade)
Quantidade:	139
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	3,15
Valor Total:	437,85
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0077
Descrição:	Fita de cetim face simples: nº 01 com 7mm de largura rolo c/100m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,00
Valor Final:	12,55
Valor Total:	1.255,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0078
Descrição:	Fita de cetim face simples: nº05 com 22mm de largura pacote c/10m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,55
Valor Total:	182,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0079
Descrição:	Fita decorativa média com 50 metros (20mm largura)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,76
Valor Total:	135,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fita
Item:	0080
Descrição:	Fita dupla face 12x30
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	2,95
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fitas
Item:	0081
Descrição:	Fita dupla face papel: 16mm x 30m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,78
Valor Total:	191,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fitas
Item:	0082
Descrição:	Fita pvc transparente: 48x45. Adesivo de qualidade.
Quantidade:	622
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.959,30
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fitas
Item:	0083
Descrição:	Fita zebra para demarcação de área
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,80
Valor Final:	10,77
Valor Total:	323,10
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	fitas
Item:	0084
Descrição:	Folha de isopor 10mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,25
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	folhas
Item:	0085
Descrição:	Folha de isopor 15mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,27
Valor Total:	228,90
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	folhas
Item:	0086
Descrição:	Folha de isopor 20mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,20
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	folhas
Item:	0087
Descrição:	Glitter 250g cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	28,85
Valor Total:	2.885,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

Modelo:	glitter
Item:	0089
Descrição:	Grampeador médio metal com apoio de plástico modelo mp 301, para grampo 26/6
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,95
Valor Final:	7,64
Valor Total:	1.275,88
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampeador
Item:	0090
Descrição:	Grampeador profissional
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,45
Valor Final:	22,07
Valor Total:	794,52
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampeador
Item:	0091
Descrição:	Grampeador tapeceiro profissional para grampos 106/6
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,75
Valor Final:	39,89
Valor Total:	917,47
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	g
Item:	0092
Descrição:	Grampo 106/8 para grampeador de parede
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,20
Valor Final:	11,58
Valor Total:	231,60
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampo
Item:	0093
Descrição:	Grampos galvanizados 26/6 cx c/5000 unidades
Quantidade:	428
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,69
Valor Total:	1.579,32
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampos
Item:	0094
Descrição:	Grampos galvanizados 106/6 cx c/2.500 unidades
Quantidade:	141
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,65
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.381,80
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampos
Item:	0095
Descrição:	Grampos galvanizados 23/10
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,28
Valor Total:	410,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampos

Item:	0096
Descrição:	Grampos galvanizados 23/13
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,35
Valor Final:	1,90
Valor Total:	229,90
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampos
Item:	0097
Descrição:	Grampos trilho plástico estendido: para pastas, tipo espelho 80mm, haste 100mm pacote c/ 50 unidades.
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	48,00
Valor Final:	9,97
Valor Total:	1.605,17
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	grampos
Item:	0098
Descrição:	Lanterna Tamanho Médio, recarregável
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	15,17
Valor Total:	151,70
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	lanterna
Item:	0100
Descrição:	Lápis de cor Feito em madeira 100% reflorestado, processo de fabricação ts(técnica sekural) boa qualidade caixa com 12 lápis
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,64
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	lapis
Item:	0101
Descrição:	Lápis grafite nº 02, hb redondo. Madeira de boa qualidade, lisa e fácil de apontar cx c/144 unidades.
Quantidade:	193
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,00
Valor Final:	22,48
Valor Total:	4.338,64
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	lapis
Item:	0102
Descrição:	Lápis grafite Sextavado caixa com 144 unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,80
Valor Final:	22,48
Valor Total:	899,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	lapis
Item:	0103
Descrição:	Lápis hidrocor com 12 unidades de cores
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,50
Valor Final:	2,98
Valor Total:	23,84
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	lapis
Item:	0104

Descrição: Lápiz hidrocor tipo 850 azul (pincel)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,68  
Valor Final: 2,38  
Valor Total: 238,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: lápis

---

Item: 0105  
Descrição: Lápiz hidrocor tipo 850 preto (pincel)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,68  
Valor Final: 2,38  
Valor Total: 238,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: lápis

---

Item: 0106  
Descrição: Lápiz hidrocor tipo 850 vermelho (pincel)  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,68  
Valor Final: 2,38  
Valor Total: 238,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: lápis

---

Item: 0108  
Descrição: Lápiz marcador para RETROPROJETOR 2.0mm azul e preta Caixa com 12 unidade  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 60,00  
Valor Final: 16,18  
Valor Total: 32,36  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: lápis

---

Item: 0109  
Descrição: Liga elástica amarelo, pacote de 1kg.  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 27,85  
Valor Final: 18,98  
Valor Total: 1.423,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: liga

---

Item: 0110  
Descrição: Livro ata capa dura, com 100 folhas.  
Quantidade: 408  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,95  
Valor Final: 6,48  
Valor Total: 2.643,84  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: livro

---

Item: 0111  
Descrição: Livro ponto 100fls ofício (unidade)  
Quantidade: 252  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,95  
Valor Final: 8,95  
Valor Total: 2.255,40  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: livro

---

Item: 0112  
Descrição: Livro protocolo capa dura 1/4 com 100 folhas.

Quantidade: 292  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,35  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 1.343,20  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: livro

---

Item: 0113  
Descrição: Massa de modelar com 12 cores  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,44  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 1.360,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: massa

---

Item: 0114  
Descrição: Medalhas (ouro, prata e bronze) tamanho grande  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,80  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 207,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: medalhas

---

Item: 0115  
Descrição: Medalhas (ouro, prata e bronze) tamanho médio  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,20  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 174,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: medalhas

---

Item: 0116  
Descrição: Medalhas (ouro, prata e bronze) tamanho pequeno  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,60  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 135,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: medalhas

---

Item: 0117  
Descrição: Papel 40  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,50  
Valor Final: 0,64  
Valor Total: 128,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: papel

---

Item: 0118  
Descrição: Papel camurça cores variadas  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 1,44  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 65,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: papel

---

Item: 0119  
Descrição: Papel carbono 1 face caixa com 100 folhas azul.  
Quantidade: 51



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,50
Valor Final:	29,98
Valor Total:	1.528,98
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0120
Descrição:	Papel cartão linho com 50 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,60
Valor Final:	11,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0121
Descrição:	Papel cartão vergé com 50 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,60
Valor Final:	10,70
Valor Total:	321,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0122
Descrição:	Papel cartão papel A4, modelo 980, de cor branco, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	171
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,85
Valor Final:	11,40
Valor Total:	1.949,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0123
Descrição:	Papel celofane incolor
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,44
Valor Final:	0,65
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0124
Descrição:	Papel celofane diversas cores
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,65
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0125
Descrição:	Papel color set
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,65
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0126
Descrição:	Papel crepom diversas cores
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0127
Descrição:	Papel etiqueta adesiva A4.14 etiqueta por folha similar Caixa com 100 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,00
Valor Final:	42,10
Valor Total:	421,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0128
Descrição:	Papel etiqueta folha inteira para impressão a4, formato 297x210mm, cor branca. Caixa com 100 folhas
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	44,90
Valor Total:	359,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0129
Descrição:	Papel fotográfico Glossy, Branco, Alta resolução. Para impressão a jato de tinta. Secagem instantânea. Impressão á prova d água. 180 gramas 50 folhas compatíveis com as impressoras ink jet HP, EPSON, CANON e LEXMARK
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,00
Valor Final:	18,40
Valor Total:	2.024,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0130
Descrição:	Papel guache cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,44
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0131
Descrição:	Papel laminado 45 x 59 cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0132
Descrição:	Papel madeira para esterilização
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,75
Valor Total:	82,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0135
Descrição:	Pasta aba oficio transparente com elástico.
Quantidade:	2.523
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95

Valor Final:	1,70
Valor Total:	4.289,10
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	papel
Item:	0136
Descrição:	Pasta AZ pasta registradora, lombo estreito visor, tamanho officio, lombo 60mm preta.
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,85
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.441,80
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0137
Descrição:	Pasta az pasta registradora, lombo largo, visor, tamanho duplicata, lombo 80mm, preta. (1/2 officio).
Quantidade:	491
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,85
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.124,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0138
Descrição:	Pasta AZ pasta registradora, lombo, largo, visor, tamanho duplicata, lombo 80mm, preta (1/2 officio)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0139
Descrição:	Pasta catálogo com 10 sacos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,40
Valor Final:	5,98
Valor Total:	59,80
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0140
Descrição:	Pasta catálogo com 30 sacos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	8,25
Valor Total:	82,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0141
Descrição:	Pasta catálogo com 50 sacos
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,60
Valor Final:	11,30
Valor Total:	226,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0142
Descrição:	Pasta com grampo trilho transparente
Quantidade:	2.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,90

Valor Total:	1.984,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0143
Descrição:	Pasta de papelão com aba e elástico tam. Ofício, cor azul
Quantidade:	1.565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,10
Valor Total:	1.721,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0144
Descrição:	Pasta de papelão com trilho tamanho ofício, cor azul
Quantidade:	1.560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,05
Valor Total:	1.638,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0145
Descrição:	Pasta polionda mini 2cm medidas 24,5 x 18cm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0146
Descrição:	Pasta polionda ofício 2cm medidas 33 x 24cm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0147
Descrição:	Pasta polionda ofício 3,5cm medidas 33 x 24cm
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,65
Valor Final:	3,30
Valor Total:	2.805,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0148
Descrição:	Pasta polionda ofício 5,5cm medidas 33 x 24cm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,75
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pasta
Item:	0149
Descrição:	Pasta sanfonada com 12 divisórias transparente
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	14,60
Valor Total:	584,00

Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pastas
Item:	0150
Descrição:	Pasta suspense papel kraft castanho, haste e grampo plástico
Quantidade:	2.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.472,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pastas
Item:	0151
Descrição:	Pen drive 16gb
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,85
Valor Final:	29,80
Valor Total:	6.049,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pen drive
Item:	0152
Descrição:	Pen drive 32gb
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.047,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pen drive
Item:	0153
Descrição:	Pen drive 8gb
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,85
Valor Final:	24,90
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pen drive
Item:	0154
Descrição:	Perfurador medio para 2 furos.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,75
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	perfurador
Item:	0155
Descrição:	Perfurador pequeno para 2 furos at6 e 22fls
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.701,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	perfurador
Item:	0156
Descrição:	Pilha alcalina tamanho médio C 1,5v caixa c/ 24 unidade
Quantidade:	328
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,40
Valor Final:	89,40
Valor Total:	29.323,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pilha
Item:	0157
Descrição:	Pilha alcalina tamanho pequena 1,5v caixa c/60 unidades
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	238,50
Valor Final:	148,00
Valor Total:	10.508,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pilha
Item:	0158
Descrição:	Pilha palito 1,5v cartela com 2 unidades
Quantidade:	601
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.502,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pilha
Item:	0159
Descrição:	Pincel artistico chato Ref 456 N°14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pincel
Item:	0160
Descrição:	Pincel artistico chato Ref 456 N°6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	1,10
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pincel
Item:	0161
Descrição:	Pincel artistico chato Ref 456 N°16
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	8,40
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pincel
Item:	0162
Descrição:	Pincel artistico chato Ref 456 N°20
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	11,90
Valor Total:	1.785,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pincel
Item:	0163
Descrição:	Pincel atômico ponta de feltro, tinta a base de álcool, espessura da escrita de 8mm Cores preto, azul ou vermelho.
Quantidade:	435
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,90
Valor Total:	391,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

Modelo:	pincel
Item:	0164
Descrição:	Pistola de cola quente grande
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	17,80
Valor Total:	712,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pistola
Item:	0165
Descrição:	Pistola de cola quente pequena
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	12,60
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	pistola
Item:	0166
Descrição:	Plástico adesivo 50cm de largura com 25 metros - rolo c/ 25mt
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	75,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	adesivo
Item:	0167
Descrição:	Porta lápis caneta com 3 compartimentos: telado aço, metal preto ou prata.
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,75
Valor Final:	7,90
Valor Total:	837,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	porta lapis
Item:	0168
Descrição:	Prancheta duratex officio com prendedor metal ou plástico.
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,60
Valor Total:	619,20
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	prancheta
Item:	0169
Descrição:	Reabastecedor para pincel atômico
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	2,70
Valor Total:	81,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	Reabastecedor
Item:	0170
Descrição:	Reabastecedor para pincel de quadro branco azul 40ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,88
Valor Final:	4,30
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	Reabastecedor

Item:	0171
Descrição:	Reabastecedor para pincel de quadro branco preto 40ml
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,88
Valor Final:	4,90
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	Reabastecedor
Item:	0172
Descrição:	Refil de cola quente grande
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,89
Valor Total:	222,50
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	refil
Item:	0173
Descrição:	Refil de cola quente pequena
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,40
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	refil
Item:	0174
Descrição:	Regua de alumínio 30cm.
Quantidade:	249
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,60
Valor Total:	647,40
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	regua
Item:	0175
Descrição:	Réguas transparente 30 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	régua
Item:	0177
Descrição:	Tesoura multiuso tramontina 660N 8.1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,70
Valor Total:	77,00
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	tesoura
Item:	0178
Descrição:	Tesoura multiuso: cabo em plástico preto ou azul.
Quantidade:	339
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.322,10
Situação:	Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Nome da Empresa:	ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA
Modelo:	tesoura
Item:	0179



Descrição: Tesoura sem ponta escolar  
Quantidade: 370  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,00  
Valor Final: 1,30  
Valor Total: 481,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tesoura

---

Item: 0180  
Descrição: Tinta acrílex para tecido cores variadas 5ml  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 660,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tinta

---

Item: 0181  
Descrição: Tinta guache 250ml  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 1.800,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tinta

---

Item: 0182  
Descrição: Tinta para esponja carimbo azul, embalado em frasco com 40 ml caixa c/12 unidades.  
Quantidade: 83  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 52,20  
Valor Final: 39,50  
Valor Total: 3.278,50  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tinta

---

Item: 0183  
Descrição: Tinta para tecido 250ml diversas cores  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 24,50  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tinta

---

Item: 0184  
Descrição: TNT rolo cores variadas  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 184,00  
Valor Final: 137,00  
Valor Total: 5.480,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tnt

---

Item: 0185  
Descrição: TNT tecido: com 1,40 de largura  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 3,80  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 5.400,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: tnt

---

Item: 0186  
Descrição: Válvula de bomba de encher bola

Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 8,00  
Valor Final: 1,40  
Valor Total: 42,00  
Situação: Homologado em 09/06/2021 08:43:57 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Nome da Empresa: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA  
Modelo: valvula

---

---

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão  
Autoridade Competente